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Załącznik nr 8B do SIWZ,  Nr: ZP.271.1.2019

Formularz cenowy – kalkulacja ceny oferty - części II zamówienia

	Część II – tablety i drukarka laserowa

	Lp.
	Sprzęt

	Model

	Ilość
	Cena jednostkowa brutto
	Wartość ilość brutto (kolumna 4 x kolumna 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Tablet



	
	14
	
	

	2
	Drukarka



	
	1
	
	

	RAZEM



	






............................................, ..................... 2019 r.
	Miejscowość		data





…………………………..……………………………………..
Podpis(y) osoby (osób) uprawnionej/-ych do
podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)

Pożądany czytelny podpis albo podpis skrócony i pieczątka
                                                                                          z imieniem i nazwiskiem
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